
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00781121- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Que RHCD-2024-151-UNC-DEC#FCA de este Cuerpo, se designa por Concurso al Ing.
Agr. Alejandro Catriel SANTILLAN HATALA, en el cargo de Profesor Ayudante A con
dedicación simple, en el Departamento de Producción Vegetal, para cumplir funciones
en la unidad operativa: Cátedra de Fisiología Vegeta; y

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario en el número de  legajo del agente.

Que se pone en consideración de este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Modificar parcialmente la RHCD-2024-151-E-UNC-DEC#FCA
que designa por Concurso al Ing. Agr. Alejandro Catriel SANTILLAN HATALA, en el
cargo de Profesor Ayudante A con dedicación simple, en el Departamento de
Producción Vegetal, para cumplir funciones en la unidad operativa: Cátedra de
Fisiología Vegetal, en virtud de haberse incurrido en un error involuntario, en su Artículo
1º, donde dice: “…Legajo Nº 47.768, …”, deberá decir: “…Legajo Nº 47.286,…”;
manteniéndose en firme las restantes partes de la citada Resolución. 

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaría General y al Área
de Personal y Sueldo. Cumplido, Comuníquese. Inclúyase en el Digesto de la UNC.
Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO



DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
DIECISIETE DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.


	numero_documento: RHCD-2024-282-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 22 de Mayo de 2024
		2024-05-21T18:27:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-22T00:11:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-22T00:11:16-0300
	GDE UNC




